
日 時 2023年10月26日（木）
◯ 19:00 〜20:00

会 場 NINNO3会議室 RoomB
新潟市中央区天神1-1 プラーカ3 B1F

若手医師の為のRA治療seminar

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて、「若手医師の為のRA治療seminar」を開催させて頂く運びとなりまし
た。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
尚、WEB配信でもご視聴頂けますのでご視聴を希望の方は、裏面をご覧ください。

謹白

座 長 黒澤 陽一 先生
新潟大学医歯学総合病院 腎・膠原病内科

特別講演 関節リウマチの診断と治療
〜診断のポイントを中心に〜

演 者

共催:アステラス製薬株式会社/ユーシービージャパン株式会社

会場にてご参加の方には軽食を準備させて頂きます

伊藤 聡 先生
新潟大学県立リウマチセンター 副院長



共催：アステラス製薬株式会社/ユーシービージャパン株式会社

参加登録

【申込み方法】
＊下記の事前登録用「URL」または「2次元コード」よりお願い致します。

https://forms.office.com/r/QSy8t0mRMt

ハイブリット開催となっておりますので、お手数をお掛け致し
ますが、リモートでの聴講希望の方は登録をお願い申し上げます。
現地参加をご希望の方は、担当MRまで連絡ください。
現地参加の方は、感染対策を考慮して新潟県内を対象としております
ので、県外の方はご遠慮頂きますようお願い致します。

問い合わせ先：アステラス製薬株式会社 RA営業部２G 牧野一夫
メール kazuo.makino@astellas.com

ご提供いただきました個人情報は、講演会の出席確認と連絡のために使用し、主催関係者および業務委託
を除く第三者に開示・提供することはございません。
個人情報は、ユーシービージャパン株式会社（https://www.ucbjapan.com/privacy-policy）及び、
アステラス製薬株式会社 (https://www.astellas.com/jp/ja/privacy-policy) の個人情報保護方針に基づき
安全かつ適切に管理いたします。

https://forms.office.com/r/QSy8t0mRMt

	スライド番号 1
	スライド番号 2

